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Derecho y Etica de la Inteligencia Artificial 20
Inteligencia Artificial aplicada a Ciencias de la Salud 30
Sostenibilidad y Gobernanza Ambiental 30

1 Prevision de plazas pendientes de verificacidn por la Agencia para la Calidad Cientifica y Universitaria de Andalucia (ACCUA).

492208 ABOGACIA Y PROCURA GRANADA 120

492305 ABOGACIA Y PROCURA (SEDE MELILLA) MELILLA 30

ADMINISTRACION DE EMPRESAS Y DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS EN ENTORNOS
420903 INTERNACIONALES (SEDE CIUDAD DE MELILLA) MELILLA 40

417105 ALTOS ESTUDIOS INTERNACIONALES Y EUROPEOS GRANADA 35
402705 ANALISIS BIOLOGICO Y DIAGNOSTICO DE LABORATORIO GRANADA 20
401108 ANTROPOLOGIA FISICA Y FORENSE GRANADA 50
404605 ARQUEOLOGIA GRANADA 60
415205 ARQUITECTURA GRANADA 120
405307  ARTES VISUALES Y EDUCACION: UN ENFOQUE CONSTRUCCIONISTA GRANADA 30
417301 ATENCION FARMACEUTICA GRANADA 40
492603 AUDITORIA GRANADA 30
413801 AVANCES EN BIOLOGIA AGRARIA Y ACUICULTURA GRANADA 30

408707 AVANCES EN CALIDAD Y TECNOLOGIA ALIMENTARIA GRANADA 40
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490502

400902
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492510

415108

408804
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420301

417407

413909

420407

491107

421907

417601

407509

417709

421605

405201

406505
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OFERTA DE MASTERES - CURSO ACADEMICO 2025/2026
DENOMINACION DEL MASTER
AVANCES EN CIENCIAS GASTRONOMICAS
AVANCES EN RADIOLOGIA DIAGNOSTICA Y TERAPEUTICA Y MEDICINA FISICA
BIOLOGIA MOLECULAR APLICADA A EMPRESAS BIOTECNOLOGICAS (BIOENTERPRISE)
BIOMEDICINA REGENERATIVA
BIOTECNOLOGIA
CIENCIA DE DATOS APLICADA A LAS CIENCIAS SOCIALES
CIENCIA DE DATOS E INGENIERIA DE COMPUTADORES

CIENCIA Y TECNOLOGIA EN PATRIMONIO ARQUITECTONICO

CIENCIA Y TECNOLOGIA EN PATRIMONIO ARQUITECTONICO + REHABILITACION
ARQUITECTONICA

CIENCIAS CRIMINOLOGICAS Y SEGURIDAD
CIENCIAS ODONTOLOGICAS

CIENCIAS Y TECNOLOGIAS QUIMICAS, KHEMIA

CIRUGIA BUCAL E IMPLANTOLOGIA

* Aprobadas en la reunidn del Consejo de Gobierno de la Universidad de Granada de 10 de abril de 2025

CIUDADES Y PROYECTO URBANO

CONDICIONANTES GENETICOS, NUTRICIONALES Y AMBIENTALES DEL CRECIMIENTO Y
DESARROLLO NUTRENVIGEN G AND D FACTORS (A DISTANCIA)

CONSERVACION, GESTION Y RESTAURACION DE LA BIODIVERSIDAD
COOPERACION AL DESARROLLO, GESTION PUBLICA Y DE LAS ONGDS
CRIMINALIDAD E INTERVENCION SOCIAL CON MENORES

CUIDADOS CRITICOS EN URGENCIAS Y EMERGENCIAS EN ENFERMERIA

CUIDADOS DE LA SALUD PARA LA PROMOCION DE LA AUTONOMIA DE LAS PERSONAS Y LA
ATENCION A LOS PROCESOS DEL FIN DE VIDA

CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS, EDUCACION Y DERECHOS HUMANOS

CIUDAD

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

]
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30

25
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Cadigo

DUA

400708

409107

417806

492409

491506

407101

400406

420806

409506

411308

408200

402608

492100

406408

421206

421001

422201

410908

405501

405708

419803
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OFERTA DE MASTERES - CURSO ACADEMICO 2025/2026

DENOMINACION DEL MASTER

CULTURAS ARABE Y HEBREA: AL-ANDALUS Y MUNDO ARABE CONTEMPORANEO
(SEMIPRESENCIAL)

DERECHO DE LOS NEGOCIOS

DERECHOS FUNDAMENTALES EN PERSPECTIVA NACIONAL, SUPRANACIONAL Y GLOBAL (A
DISTANCIA)

DESARROLLO DE SOFTWARE (PRESENCIAL)

DESARROLLO DE SOFTWARE (A DISTANCIA)

DIBUJO - ILUSTRACION, COMIC Y CREACION AUDIOVISUAL
DIDACTICA DE LA MATEMATICA

DIDACTICA DE LA MATEMATICA (A DISTANCIA)

DIRECCION Y GESTION PUBLICA

DIVERSIDAD CULTURAL, UN ENFOQUE MULTIDISCIPLINAR Y TRANSFRONTERIZO (SEDE
CIUDAD DE MELILLA)

ECONOMIA/ECONOMICS

ECONOMIA 'Y ORGANIZACION DE EMPRESAS

EDUCACION AMBIENTAL PARA LA SOSTENIBILIDAD

EDUCACION MUSICAL: UNA PERSPECTIVA MULTIDISCIPLINAR (SEDE CIUDAD DE MELILLA)

ELECTRONICA INDUSTRIAL

EMPLEO. ESTRATEGIAS Y GESTION DE SERVICIOS Y POLITICAS TERRITORIALES DE EMPLEO
(SEMIPRESENCIAL)

EMPLEO. ESTRATEGIAS Y GESTION DE SERVICIOS Y POLITICAS TERRITORIALES DE EMPLEO
(A DISTANCIA)

ENSENANZA DE ESPANOL LENGUA EXTRANJERA: LENGUA, CULTURA Y METODOLOGIA
ESTADISTICA APLICADA (A DISTANCIA)
ESTRUCTURAS

ESTRUCTURAS + REHABILITACION ARQUITECTONICA, MARA

CIUDAD

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

MELILLA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

MELILLA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

]

Plazas
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40
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Cadigo
DUA

414007

409808

416705

418206

420504

416500

407908

418303

414104

407207

401302

414201

408103

491301

410800

410815

403806

491905

411405

402004

411707
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DENOMINACION DEL MASTER

ESTUDIOS DE ASIA ORIENTAL

ESTUDIOS LATINOAMERICANOS: CULTURA Y GESTION

ESTUDIOS LITERARIOS Y TEATRALES

ESTUDIOS SUPERIORES DE LENGUA ESPANOLA

FILOLOGIA Y TRADICION CLASICAS

FILOSOFIA CONTEMPORANEA

FISICA NUCLEAR

FISICA Y MATEMATICAS - FISYMAT

FISICA: RADIACIONES, NANOTECNOLOGIA, PARTICULAS Y ASTROFISICA
GENETICA Y EVOLUCION

GEOFISICA Y METEOROLOGIA

GEOLOGIA APLICADA A LOS RECURSOS MINERALES Y ENERGETICOS (SEMIPRESENCIAL)
GERONTOLOGIA, DEPENDENCIA Y PROTECCION DE LOS MAYORES
GESTION ADMINISTRATIVA Y ASESORIA JURIDICA DE LA EMPRESA
GESTION Y TECNOLOGIAS DE PROCESOS DE NEGOCIO (PRESENCIAL)
GESTION Y TECNOLOGIAS DE PROCESOS DE NEGOCIO (SEMIPRESENCIAL)
HIDRAULICA AMBIENTAL

HISTORIA CONTEMPORANEA

HISTORIA: DE EUROPA A AMERICA. SOCIEDADES, PODERES, CULTURAS (EURAME)
INFORMACION Y COMUNICACION CIENTIFICA (SEMIPRESENCIAL)

INGENIERIA ACUSTICA

CIUDAD

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA
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Cadigo
DUA
414708
416802
418605
416901
418702
490405
492700
415000
418508

421400

411502

401507

421303

410101

410114

408308

491409

416306

415701

491700

401809
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OFERTA DE MASTERES - CURSO ACADEMICO 2025/2026

DENOMINACION DEL MASTER

INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS + ECONOMIA/ECONOMICS

INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS + ESTRUCTURAS

INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS + HIDRAULICA AMBIENTAL

INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS + TECNICAS Y CIENCIAS DE LA CALIDAD DEL

AGUA (IDEA)

INGENIERIA DE TELECOMUNICACION

INGENIERIA INFORMATICA

INGENIERIA QUIMICA

INGENIERIA TISULAR Y TERAPIAS AVANZADAS (SEMIPRESENCIAL)

INNOVACION Y MEJORA EN ATENCION A LA DIVERSIDAD (SEDE CIUDAD DE CEUTA)

INTERPRETACION DE CONFERENCIAS

INTERVENCION PSICOPEDAGOGICA
* En caso de obtencion del informe favorable de modificacion Agencia para la Calidad Cientifica y
Universitaria de Andalucia (ACCUA) se ampliara la oferta a 60 plazas.

INVESTIGACION DE LOS TRASTORNOS DEL MOVIMIENTO Y ALTERACION FUNCIONAL
INVESTIGACION E INNOVACION EN CURRICULUM Y FORMACION (PRESENCIAL)
INVESTIGACION E INNOVACION EN CURRICULUM Y FORMACION (SEMIPRESENCIAL)
INVESTIGACION EN ACTIVIDAD FiSICA Y DEPORTE

INVESTIGACION EN OPTOMETRIA Y OPTICA VISUAL

INVESTIGACION LOGOPEDICA EN TRASTORNOS DEGENERATIVOS Y DANO CEREBRAL
INVESTIGACION TRASLACIONAL Y MEDICINA PERSONALIZADA (SEMIPRESENCIAL)
INVESTIGACION Y ANALISIS DEL FLAMENCO

INVESTIGACION Y AVANCES EN INMUNOLOGIA MOLECULAR Y CELULAR

CIUDAD

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

CEUTA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA
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Cadigo

DUA

418801

401604

418907

410304

415809

419005

414309

400201

400216

401701

492003

416608

419102

416209

403301

408006

490707

422005

407703

404702

408502
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OFERTA DE MASTERES - CURSO ACADEMICO 2025/2026

DENOMINACION DEL MASTER

INVESTIGACION Y AVANCES EN MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA
INVESTIGACION Y AVANCES EN MICROBIOLOGIA

INVESTIGACION, DESARROLLO SOCIAL E INTERVENCION SOCIOEDUCATIVA
INVESTIGACION, DESARROLLO, CONTROL E INNOVACION DE MEDICAMENTOS
LENGUAS Y CULTURAS MODERNAS

LITERATURA Y LINGUISTICA INGLESAS

LOGICA Y FILOSOFIA DE LA CIENCIA (SEMIPRESENCIAL)

MARKETING Y COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR (PRESENCIAL)
MARKETING Y COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR (ITINERARIO A DISTANCIA)
MATEMATICAS

METODOS AVANZADOS EN CONSERVACION Y RESTAURACION DE BIENES CULTURALES
NEUROCIENCIA COGNITIVA Y DEL COMPORTAMIENTO

NEUROCIENCIAS BASICAS, APLICADAS Y DOLOR

NUEVOS MEDIOS INTERACTIVOS Y PERIODISMO MULTIMEDIA

NUTRICION HUMANA

PATRIMONIO MUSICAL (SEMIPRESENCIAL)

PENSAMIENTO ESTRATEGICO Y SEGURIDAD GLOBAL (A DISTANCIA)
PLANIFICACION, GOBERNANZA Y LIDERAZGO TERRITORIAL (SEMIPRESENCIAL)
PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

PROBLEMAS SOCIALES: DIRECCION Y GESTION DE PROGRAMAS SOCIALES

PRODUCCION E INVESTIGACION EN ARTE

CIUDAD

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA
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Cadigo
DUA
433802
434008
433901
433705
433608
434407
430018
431011
432015

431079

432072

432302

430075

430022

432021

434105

430037

431037

432037

430041
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OFERTA DE MASTERES - CURSO ACADEMICO 2025/2026

DENOMINACION DEL MASTER

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: CIENCIAS
SOCIALES: FILOSOFIA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: FORMACION Y
ORIENTACION LABORAL: ITINERARIO SERVICIOS A LA COMUNIDAD)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: INFORMATICA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: LENGUA
EXTRANJERA - CHINO)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: LENGUA
EXTRANJERA - FRANCES)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: SERVICIOS(SEDE
CIUDAD DE CEUTA))

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: BIOLOGIA Y
GEOLOGIA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: BIOLOGIA Y
GEOLOGIA)(SEDE CIUDAD DE CEUTA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: BIOLOGIA Y
GEOLOGIA)(SEDE CIUDAD DE MELILLA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: CIENCIAS
SOCIALES)(SEDE CIUDAD DE CEUTA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: CIENCIAS
SOCIALES)(SEDE CIUDAD DE MELILLA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: CIENCIAS
SOCIALES) + HISTORIA: DE EUROPA A AMERICA. SOCIEDADES, PODERES, CULTURAS
(EURAME)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: CIENCIAS
SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: DIBUJO,
IMAGEN Y ARTES PLASTICAS)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: DIBUJO,
IMAGEN Y ARTES PLASTICAS)(SEDE CIUDAD DE MELILLA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: DIBUJO,
IMAGEN Y ARTES PLASTICAS) + DIBUJO - ILUSTRACION, COMIC Y CREACION AUDIOVISUAL

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: ECONOMIA,
EMPRESA'Y COMERCIO)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: ECONOMIA,
EMPRESA'Y COMERCIO)(SEDE CIUDAD DE CEUTA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: ECONOMIA,
EMPRESA'Y COMERCIO)(SEDE CIUDAD DE MELILLA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: EDUCACION
FiSICA)

CIUDAD

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

CEUTA

GRANADA

CEUTA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

MELILLA

GRANADA

GRANADA

CEUTA

MELILLA

GRANADA
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Cadigo

DUA

431045

432150

432701

430056

431051

432053

432507

432906

432809

433817

430060

431060

432060

430081

430094

431098

432165

433836

433840

430101

431101
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OFERTA DE MASTERES - CURSO ACADEMICO 2025/2026

DENOMINACION DEL MASTER

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

FISICA)(SEDE CIUDAD DE CEUTA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

FISICA)(SEDE CIUDAD DE MELILLA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

FISICA) + INVESTIGACION EN ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

QUIMICA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

QUIMICA)(SEDE CIUDAD DE CEUTA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

QUIMICA)(SEDE CIUDAD DE MELILLA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

QUIMICA) + CIENCIAS Y TECNOLOGIAS QUIMICAS, KHEMIA

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

QUIMICA) + FiSICA Y MATEMATICAS

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACIIN

FiSICA Y

FiSICA Y

FiSICA Y

FiSICA Y

FiSICAY

FisSICA Y

QUIMICA) + FiSICA: RADIACIONES, NANOTECNOLOGIA, PARTICULAS Y ASTROFISICA

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

QUIMICA) + GEOFISICA Y METEOROLOGIA

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

ORIENTACION LABORAL)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

ORIENTACION LABORAL)(SEDE CIUDAD DE CEUTA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

ORIENTACION LABORAL)(SEDE CIUDAD DE MELILLA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

TURISMO)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

EXTRANJERA - INGLES)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

EXTRANJERA)(SEDE CIUDAD DE CEUTA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

EXTRANJERA)(SEDE CIUDAD DE MELILLA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

EXTRANJERA-CHINO) + ESTUDIOS DE ASIA ORIENTAL

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

EXTRANJERA-FRANCES) + LENGUA Y CULTURA MODERNAS

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

LITERATURA, LATIN Y GRIEGO)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

LITERATURA, LATIN Y GRIEGO)(SEDE CIUDAD DE CEUTA)

FiSICAY

FORMACION Y

FORMACION Y

FORMACION Y

HOSTELERIA Y

LENGUA

LENGUA

LENGUA

LENGUA

LENGUA

LENGUAY

LENGUAY

CIUDAD

CEUTA

MELILLA

GRANADA

GRANADA

CEUTA

MELILLA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

CEUTA

MELILLA

GRANADA

GRANADA

CEUTA

MELILLA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

CEUTA

]

Plazas

6

10

10

17

10

28

10

90

56
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Cadigo

DUA

432101

433004

433209

433101

434202

430157

431157

432160

433855

433403

433306

432205

430115

431119

432115

433500

430120

431120

432130

430136

431136

UNIVERSIDAD
DE GRANADA

Este documento tiene cardcter meramente informativo. Su contenido
carece de valor juridico. Puede consultar la publicacidn oficial en el Boletin
Oficial de la Universidad de Granada n® 272, viernes, 11 de abril de 2025

OFERTA DE MASTERES - CURSO ACADEMICO 2025/2026

DENOMINACION DEL MASTER

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: LENGUA Y
LITERATURA, LATIN Y GRIEGO)(SEDE CIUDAD DE MELILLA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: LENGUA Y
LITERATURA. LATIN Y GRIEGO) + ESTUDIOS LATINOAMERICANOS. CULTURA Y GESTION

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: LENGUA Y
LITERATURA. LATIN Y GRIEGO) + ESTUDIOS LITERARIOS Y TEATRALES

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: LENGUA Y
LITERATURA. LATIN Y GRIEGO) + ESTUDIOS SUPERIORES DE LENGUA ESPANOLA

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: LENGUA Y
LITERATURA. LATIN Y GRIEGO) + FILOLOGIA Y TRADICION CLASICAS

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P.
PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P.
MATEMATICAS)(SEDE CIUDAD DE CEUTA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P.
MATEMATICAS)(SEDE CIUDAD DE MELILLA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P.
+ DIDACTICA DE LA MATEMATICA

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P.
+ ESTADISTICA APLICADA

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P.
+ FISICA Y MATEMATICAS

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P.
+ MATEMATICAS

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P.

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P.
CIUDAD DE CEUTA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P.
CIUDAD DE MELILLA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P.
PATRIMONIO MUSICAL

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P.
EDUCATIVA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P.
EDUCATIVA)(SEDE CIUDAD DE CEUTA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P.
EDUCATIVA)(SEDE CIUDAD DE MELILLA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P.
SANITARIOS)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P.
SANITARIOS)(SEDE CIUDAD DE CEUTA)

O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:
O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:
O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:
O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:
O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:
O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:
O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:
O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:
O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:
O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:
O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:
O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:
O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:
O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

O ENSENANZA IDIOMAS (ESP:

MATEMATICAS)

MATEMATICAS)
MATEMATICAS)
MATEMATICAS)
MATEMATICAS)
MUSICA)
MUSICA)(SEDE
MUSICA)(SEDE
MUSICA) +
ORIENTACION
ORIENTACION
ORIENTACION
PROCESOS

PROCESOS

CIUDAD

MELILLA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

CEUTA

MELILLA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

CEUTA

MELILLA

GRANADA

GRANADA

CEUTA

MELILLA

GRANADA

CEUTA

]

Plazas

10

10

10

12

45

10

15

15

40

10

25
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Cadigo
DUA

432146

430141

431141

403202

414406

416004

414503

411601

410606

490804

420008

491001

414600

490901

420709

UNIVERSIDAD Este documento tiene cardcter meramente informativo. Su contenido
carece de valor juridico. Puede consultar la publicacion oficial en el Boletin
DE GRANADA Oficial de la Universidad de Granada n® 272, viernes, 11 de abril de 2025

DENOMINACION DEL MASTER

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: PROCESOS
SANITARIOS)(SEDE CIUDAD DE MELILLA)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: TECNOLOGIA Y
PROCESOS INDUSTRIALES)

PROFESORADO EN ESO, BACHILLERATO, F.P. O ENSENANZA IDIOMAS (ESP: TECNOLOGIA,
INFORMATICA Y PROCESOS INDUSTRIALES)(SEDE CIUDAD DE CEUTA)

PSICOLOGIA DE LA INTERVENCION SOCIAL
PSICOLOGIA GENERAL SANITARIA

PSICOLOGIA JURIDICA Y FORENSE

REHABILITACION ARQUITECTONICA, MARA

TECNICAS CUANTITATIVAS DE GESTION EMPRESARIAL (SEMIPRESENCIAL)
TECNICAS Y CIENCIAS DE LA CALIDAD DEL AGUA (IDEA)

TECNOLOGIAS AVANZADAS DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION SOSTENIBLE

TECNOLOGIAS PARA LA INVESTIGACION DE MERCADOS Y MARKETING (SEDE CIUDAD DE
CEUTA) (A DISTANCIA)

TECNOLOGIAS PARA LA INVESTIGACION DE MERCADOS Y MARKETING (SEDE CIUDAD DE
CEUTA) (PRESENCIAL)

TRADUCCION PROFESIONAL
TRANSFORMACION DIGITAL DE EMPRESAS

TUTELA DEL PATRIMONIO HISTORICO-ARTISTICO. EL LEGADO DE AL-ANDALUS

CIUDAD

MELILLA

GRANADA

CEUTA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

CEUTA

CEUTA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

Plaz

Ne
as

4

25

45

30

45

20

40

25

12

15

15

50

30
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